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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

Değerli İ.D.V. Özel Bilkent Ortaokulu velilerimiz, 

Bu hafta “Eğitimde İzlerimiz” bölümümüzde sizlerle 11-12 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilen “MYP 

Danışmanlık Ziyareti”mizden yansımaları paylaşmak isteriz. Bildiğiniz üzere MYP (Orta Yıllar Programı) 

programında ilk adaylık yılımızın sonuna yaklaşıyoruz ve adaylık süreci genellikle iki yıl sürüyor. Adaylık 

sürecimizin başında bize MYP yolculuğumuzda rehberlik etmek üzere atanan danışmanımız Sn. Kevin 

Larkin’i geçtiğimiz hafta iki gün boyunca yoğun bir program eşliğinde okulumuzda ağırlama fırsatımız 

oldu. Kevin Larkin uzun yıllardır IB organizasyonunda çeşitli görev almakta; danışmanlık, çalıştay liderliği 

ve okul ziyaret ekibi rollerini yürütmektedir. Aynı zamanda deneyimli bir Matematik ve Fen Bilimleri 

öğretmenidir. Şu anda Londra’da bir IB okulunda geçici olarak yönetici pozisyonunda görev yapmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Görseller. MYP Danışmanımız için hazırladığımız sergimizden 

 

İki gün süren danışmanlık ziyaretinin amacı: ortaokulumuzun resmi olarak IB Dünya Okulu olmaya hazır 

olup olmadığının incelenmesiydi. Bu amaç doğrultusunda Kevin Larkin iki gün boyunca: bütün ders 

gruplarından öğretmenlerle, 5, 6 ve 7. sınıflardan öğrenci gruplarıyla, veliler, yöneticiler ve üniversite 

rektörümüz Sn. Prof. Dr. Abdullah Atalar ile görüştü. 5 ve 6. Sınıflar seviyesinde her ders grubundan birer 

ders izledi. Öğrencilerle ders esnasında etkinlik yaparken ve ders sonrasında sohbet etme fırsatı oldu. Bir 

grup velimizle toplantı yaptı ve MYP programının öğrenciler üzerinde nasıl değişiklikler yaptığını 

sorguladı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Görseller. Kevin Larkin bütün grupla kapanış konuşmasını yaparken 

 

 



 

Yoğun ve verimli geçen iki günlük ziyaretin ardından Kevin Larkin bütün öğretmenler ve yöneticilerle bir kapanış 

toplantısı yaptı. Kapanış toplantısı esnasında Kevin Larkin genel bulgularını paylaştı ve iki günlük ziyaretinden 

büyük bir memnuniyetle ayrıldığını dile getirdi. Gözlemlerine, belge incelemelerine ve öğretmen-öğrenci-veli ve 

yöneticilerle yaptığı toplantılar sonucunda okulumuzun Dünya standartlarında eğitim verdiğini ve resmi olarak 

IB MYP okulu olmak için başvuru yapmaya hazır olduğunu paylaştı. 

Bizler heyecanla beklediğimiz ilk MYP ziyaretimizden başarı ile çıkmanın haklı sevinci ve gururunu yaşıyoruz. Bu 

süreçte ve bunu takip eden süreçlerde yaptıkları uygulamalar için öğretmenlerimize, desteğini her zaman 

hissettiğimiz siz değerli velilerimize, programımızı destekleyen rektörümüz Prof. Dr. Abdullah Atalar’a ve bizi 

okul içinde ve okul dışında en iyi şekilde temsil eden öğrencilerimize teşekkürü borç biliriz. MYP yolcuğumuza 

yeni ufuklar ve gelişmelerle devam edeceğiz. 

Saygılarımızla, 

İ.D.V. Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi 

 

 SAYIN VELİLERİMİZ 
 
 

• 2017-2018 Öğretim Yılı için Kayıt Yenileme Belgelerini zarf içinde geçen hafta öğrencilerimiz 
aracılığı ile sizlere ulaştırmıştık.  
 

Kayıt yenileme tarihlerimiz; 

- 5.sınıftan 6.sınıfa geçiş – 5 Haziran 2017 

- 6.sınıftan 7.sınıfa geçiş – 6 Haziran 2017 

- 7.sınıftan 8.sınıfa geçiş – 7 Haziran 2017 

Kayıt yenileme sürecinde sizden istenilen belgeleri eksiksiz olarak, sizin için belirtilen tarihte bize 

ulaştırmanızı önemle rica ediyoruz.  

• Servis bilgilendirme formumuz için lütfen TIKLAYINIZ. Aynı form kayıt zarfının içinde de 

bulunmaktadır. 

 

• Bu Cumartesi günü hafta sonu kurslarımız yapılacaktır.  
 

• Ortaokul öğrencilerimizin hazırladığı ve tüm geliri SERÇEV’e bağışlanacak olan “Çocukluk” isimli 
kitabın satışı devam etmektedir. Katkılarınız için çok teşekkür ederiz.  
 

• Geleneksel Sanat Sergimiz Çok Amaçlı Salonunda her gün 09:00-16:30 saatleri arasında ziyarete 
açıktır. Tüm velilerimizi bekliyoruz. 
 

• Geleneksel Sanat Gecemiz 09 Haziran 2017 Cuma akşamı 18:00-20:00 saatleri arasında MSSF 
Konser Salonu’nda yapılacaktır. Tüm velilerimizi bekliyoruz. Davetiyemiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

• Müzik Bursu sınavları 22 ve 23 Mayıs 2017 günlerinde 09:00-16:00 saatleri arasında yapılacaktır. 
Burs başvurusu yapan öğrencilerimizin bu tarihlerde yanlarında enstrümanlarını bulundurmaları 
gerekmektedir. Başvuruda bulunan tüm öğrencilerimizle başarılar diliyoruz. 
  
Saygılarımızla 

Okul Yönetimi 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/servisdy.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/SanatGecesi.pdf


 DOĞADA ÖĞRENİYORUZ ☺ 
 

7.sınıf öğrencilerimiz 16 Mayıs Salı günü Fen Bilimleri dersi “İnsan ve Çevre İlişkileri” ünitesi kapsamında 

Eymir Gölü’nde arazi çalışması yaptılar. Bu çalışma, Bilkent Üniversitesi biyoloji bölümü öğretim üyesi ve 

öğretmen adaylarının katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. Öğrenciler gruplara ayrılarak, göl ve orman 

ekosistemiyle ilgili incelemeler yaptılar ve incelemelerini çalışma kitapçıklarına kaydederek çıkarımlarda 

bulundular. “Define Avı” etkinliğiyle de doğadan çeşitli maddeler topladılar ve bunlar hakkında şiir 

yazarak yaratıcılıklarını ortaya koymaya çalıştılar. Bu gezinin öğrencilerimiz için deneyimler ve 

gözlemlerle dolu bir doğa gezisi olduğuna inanıyoruz. Bu gezinin planlanması ve gerçekleştirilmesinde 

emeği geçen üniversitemiz öğrenci ve öğretim üyelerine, okulumuz Fen Grubu öğretmenlerine teşekkür 

ediyoruz.  

             

 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ 
Her yıl geleneksel olarak düzenlenen sanat sergimiz bu yılda siz sanat 

severleri ile buluşuyor. 1.sınıftan 8. Sınıflara kadar tüm 

öğrencilerimizin yıl boyunca çalıştığı sanat ürünlerinden oluşan 

sergimiz, okulumuz çok amaçlı salonunda 26 Mayıs 2017 tarihine 

kadar sergilenecektir. 

Bu yıl ki sergi temamız “Sanatla Var Olmak” Çocuklarımız sanatın 

doğuşundan itibaren kendilerine yakın buldukları akımlardan 

ressamlardan etkileri ile keşfederek merak ederek araştırarak birçok 

ürün oluşturdular. Evrensel değerleri araştırarak sanat yoluyla ifade 

ettiler. Bu değerli çalışmaları sizlerde görmek isterseniz. Hafta içi 

08:30-17:00 saatleri arasında ziyaret edebilirsiniz. Sevgi ve sanatla 

kalınız. Sergimizden görüntüler için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/images/sanatsergisi/index.html


 6.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN ANNELER GÜNÜ ZİYARETİ 
 

 

Okulumuz 6. sınıf öğrencilerinden Arman Berat ARMAN, Emre TAMAY, Bartu GENÇ 6. sınıf Sosyal Bilgiler 

öğretmeni Ezgi SONGÜN ile birlikte Topluma Hizmet Projesi kapsamında Anneler Gününde Çankaya'da 

bulunan Geras Yaşlı Bakımevindeki büyüklerimizi ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında annelere çiçeklerini 

sundular. Öğrencilerimiz ziyaretleri sırasında büyükleri ile sohbet ederek büyüklerin anılarını dinlediler 

ve duygu dolu anları paylaştılar. Sevgili öğrencilerimizi duyarlı davranışları nedeni ile kutluyoruz. 

 

 12.ULUSLARARASI PERA PİYANO FESTİVALİ 
 
Öğrencilerimiz Sevgili Doğa Ersoy, Rüzgar Ersoy, Ege Duru Şapçı ve Begüm Korukluoğlu  12.Uluslararası 
Pera Piyano Festivali’ne katılmış ve okulumuzu başarı ile temsil etmiştir. Öğrencilerimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

UZAKDOĞU KÜLTÜRÜ 
 

"Bir kişiye balık verirsen, 
o gün karnını doyurursun. 
Balık tutmayı öğretirsen, 

her gün karnını doyurursun. 
 

ÇİN ATASÖZÜ 
 

 
 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu- Bilintur A.Ş.  iş birliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz 
Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin; sekizincisi olan Uzak Doğu- Çin Halk Cumhuriyeti kültürü 
etkinliğimizi 12 Mayıs 2017 Cuma günü gerçekleştirdik. Bilintur mutfak görevlilerinin servis desteğiyle 
Bilintur'un hazırladığı; Ekşili Çin Çorbası, Çin Usulü, Tavuk(Püre), tatlı olarak Mangolu Puding ve zengin 
salata bardan oluşan Uzakdoğu yemekleri damaklarda farklı bir lezzet bıraktı. 
 
Yemekhane önündeki panolarda sergilenen, Uzak Doğu (Çin, Hindistan, Bangok...) kültürüne ait görseller 
ve bilgiler projemizi çok daha anlamlı kıldı. Haziran'da Avrupa Kültürü ve yemekleri projemizde buluşmak 
üzere. 
 

 

 MAYIS AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

 

 

 

 

 BAŞARI DİLEĞİMİZ 
 

8. sınıf öğrencimiz Deren Özlen, 21-25 Mayıs tarihlerinde İstanbul`da yapılacak olan 14 yaş Tenis Milli 

Takım seçmelerine katılacaktır. Deren Özlen Türkiye çapında yarışmaya katılacak 24 sporcudan biri 

olmuştur. Kendisine başarılar diliyoruz. 

 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

15-24.05.2017 Geleneksel Sanat Sergisi  09:00-
17:00 

ÇAS 

31.05.2017 “Çocukluk” kitabının tanıtım 
kokteyli 

16:30 ÇAS 



 

 YEŞİL BAYRAK 
 
Okulumuz 14 yıldır Eko-okul konularında çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Her iki yılda bir seçilen konu 
ile ilgili olarak her sınıf düzeyinde ve her branşta çalışmalar yapılmakta öğrencilerde farkındalık 
yaratılmaktadır. Son yıllarda dünyada ve özellikle yurdumuzda GDO’lu ürünlerin kullanılması konusunda 
önemli çalışmalar yapılmakta, marketlerde veya çeşitli organik pazarlarda bu konuya dikkat çekilmeye 
çalışılmaktadır. Bu gibi konulara her zaman çok duyarlı olan Bilkent Okulları, çevremizden başlayarak bu 
konuda bilinçli çalışmalar yapmak amacıyla iki yıldır “GDO” konusu üzerinde çalışmalar yapmıştır. 
 
Seçilen konunun iki yıl boyunca çeşitli aktivitelerle işlenmesi ve bununla ilgili öğrenci çalışmalarına yer 
verilmesi kalıcı bir öğrenme için çok etkili olmuştur. Böyle bir programın içinde yer almak, çevre bilincini 
geliştirmek için sürekli bir eğitim programı uygulamayı sağlamıştır. Düzenli yapılan toplantılar ve tüm 
bölümlerle iş birliği ile çalışarak, okul genelinde bu konuyla ilgili ortak bir görüş oluşturulmuştur. Bu ortak 
görüş, okul genelinde çevreye dair oluşturulmak istenen yüksek bilincin daha tutarlı ve kalıcı olmasına 
katkıda bulunmuştur. Okul genelinde çevre bilinci konusunda yapılan çalışmalar, tüm okulun bu 
konudaki sorumluluğunu canlı tutmak açısından yararlı olmuştur. Zaman zaman yapılan eylemler ile de 
özellikle eko-konumuz olan “GDO” konusunda farkındalık artmış, çeşitli uygulamalar ile tüm okulu 
harekete geçirecek etkinliklerin planlanması da sağlanmıştır. 
 
Daha önce on iki yıl boyunca 6 kez yeşil bayrak almanın gururunu yaşayan okulumuz, bu çalışmalar 
sonucunda bu yıl 7. kez yeşil bayrak almanın mutluluğunu yaşamaktadır. Bu uzun süreçte emeği geçen 
tüm öğrenci, öğretmen, veli ve çalışanlarımıza teşekkür eder, bu güzel çalışmalarımızın süreceğini 
bildiririz. 

 

 EKO-OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizler için GDO'lu ürünlerin nasıl hazırlandığı ve vücudumuza ne şekilde girdiklerine ilişkin 
bilimsel bir belgeseli paylaşmak istedik. 
İyi seyirler dileriz... 
 
https://www.youtube.com/watch?v=8J4_jBTitX0 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=8J4_jBTitX0

